福建07年会计职称考试网报延长至12月3日 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E7_A6_8F_E

5_BB_BA07_E5_B9_c45_73611.htm 关于二○○七年度会计专业

技术资格考试报名延期的紧急通知 经上级领导研究决定

，2007年度会计专业技术资格考试网络报名原定于2006年11

月15日至11月30日进行，现决定网络报名延长三天至12月3日

。 特此通知 附件：福建省2007年度会计专业技术资格全国统

一考试报名通告 福建省会计考试管理中心 200611月29日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com